

Øverste Hylde IVS

Gerritsgade 33, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 56 86 75

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019

Jeanne Blet
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance 30. april	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af genbrugsgenstande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 336.197, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 336.196.

Selskabets første regnskabsår er ikke gået som forventet og må anses som utilfredsstillende. Det realiserede kapitaltab forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-56.836
Personaleomkostninger	1	<u>-279.060</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-335.896
Finansielle omkostninger		<u>-301</u>
Resultat før skat		-336.197
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-336.197</u></u>
Overført resultat		<u>-336.197</u>
		<u><u>-336.197</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.871
Andre tilgodehavender		<u>33.101</u>
Tilgodehavender		<u>36.972</u>
Likvide beholdninger		<u>51.083</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>88.055</u>
Aktiver i alt		<u><u>88.055</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		1
Overført resultat		<u>-336.197</u>
Egenkapital		<u>-336.196</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		351.848
Anden gæld		<u>31.223</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>424.251</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>424.251</u>
Passiver i alt		<u>88.055</u>
Eventualposter mv.	2	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Noter

	<u>2018/19</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	268.004
Andre personaleomkostninger	<u>11.056</u>
	<u>279.060</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Eventualposter mv.	
Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse på 36 t.kr.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	